Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Contrato Pregão Presencial A Secretaria de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições, por intermédio da Câmara de Negócios da Alimentação Escolar do Município de Poconé/MT, torna público o
presente contrato, oriundo do Pregão Presencial com RP n.º 001/2022, Ata de Registro de Preços n.º 01, segundo
Resolução 06/2020/FNDE/PNAE, e legislação vigente, para aquisição de gêneros alimentícios, para compor a alimentação
escolar do município de Poconé/MT. Contratante: EE Antônio João Ribeiro Contratados: a) Ana Flavia Amaral Evangelista -
ME, CNPJ n.º 12.055.131/0001-55, R$ 15.658,97; b) Maria Benedita De Souza Arruda - ME, CNPJ n.º 04.132.141/0001-
19, R$ 20.287,93; c) Antônio Da Silva Dalla Nora - ME, CNPJ n.º 07.266.247/0001-01, R$ 19.224,03; d) Nakayama
Mercado Express LTDA, CNPJ nº. 28.072.565/0001-01, R$ 667,71; Contratante: EE Frei Carlos Vallete Contratados: a)
Ana Flavia Amaral Evangelista - ME, CNPJ nº 12.055.131/0001-55, R$ 13.772,84; b) Maria Benedita De Souza Arruda -
ME, CNPJ nº 04.132.141/0001-19, R$ 19.875,28; c) Antônio Da Silva Dalla Nora - ME, CNPJ nº 07.266.247/0001-01, R$
18.919,28; d) Nakayama Mercado Express LTDA, CNPJ nº. 28.072.565/0001-01, R$ 575,46; Contratante: EE Antônio
Garcia Contratados: a) Ana Flavia Amaral Evangelista - ME, CNPJ nº 12.055.131/0001-55, R$ 14.043,84; b) Maria Benedita
De Souza Arruda - ME, CNPJ nº 04.132.141/0001-19, R$ 15.798,24; c) Antônio Da Silva Dalla Nora - ME, CNPJ nº
07.266.247/0001-01, R$ 14.946,21; d) Nakayama Mercado Express LTDA, CNPJ nº. 28.072.565/0001-01, R$ 503,76;
Contratante: EE Bacharel Ribeiro de Arruda Contratados: a) Ana Flavia Amaral Evangelista - ME, CNPJ nº
12.055.131/0001-55, R$ 12.283,36; b) Maria Benedita De Souza Arruda - ME, CNPJ nº 04.132.141/0001-19, R$ 15.639,28;
c) Antônio Da Silva Dalla Nora - ME, CNPJ nº 07.266.247/0001-01, R$ 14.687,82; d) Nakayama Mercado Express LTDA,
CNPJ nº. 28.072.565/0001-01, R$ 3.517,32; Contratante: EE Dom Francisco de Aquino Correa Contratados: a) Ana Flavia
Amaral Evangelista - ME, CNPJ nº 12.055.131/0001-55, R$ 32.602,42; b) Maria Benedita De Souza Arruda - ME, CNPJ nº
04.132.141/0001-19, R$ 33.727,61; c) Antônio Da Silva Dalla Nora - ME, CNPJ nº 07.266.247/0001-01, R$ 35.362,91; d)
Nakayama Mercado Express LTDA, CNPJ nº. 28.072.565/0001-01, R$ 3.791,04; Contratante: EE Prof. Maria Helena de
Araújo Bastos Contratados: a) Ana Flavia Amaral Evangelista - ME, CNPJ nº 12.055.131/0001-55, R$ 13.807,08; b) Maria
Benedita De Souza Arruda - ME, CNPJ nº 04.132.141/0001-19, R$ 13.937,20; c) Antônio Da Silva Dalla Nora - ME, CNPJ
nº 07.266.247/0001-01, R$ 17.414,40; d) Nakayama Mercado Express LTDA, CNPJ nº. 28.072.565/0001-01, R$ 311,58;
Contratante: EE Prof. Eucaris Nunes da Cunha e Moraes Contratados: a) Ana Flavia Amaral Evangelista - ME, CNPJ nº
12.055.131/0001-55, R$ 21.335,84; b) Maria Benedita De Souza Arruda - ME, CNPJ nº 04.132.141/0001-19, R$ 30.980,32;
c) Antônio Da Silva Dalla Nora - ME, CNPJ nº 07.266.247/0001-01, R$ 29.229,06; d) Nakayama Mercado Express LTDA,
CNPJ nº. 28.072.565/0001-01, R$ 914,01; Várzea Grande/MT/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d2c58271

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:47:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial